
   ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

«27» октября 2017 г.                                                                 № 01.01-04/736

О зачислении 

На основании пункта 103 Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский 
институт менеджмента, экономики и бизнеса» в 2017 году

ПРИКАЗЫВАЮ:    

1. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения в соответствии с п.19
Правил приема следующих абитуриентов:

По направлению 38.03.01 Экономика
Голубченко Ирину Васильевну

По направлению 38.03.02 Менеджмент
Галиуллина Рамиля Фаритовича

По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление
Зубакову Галину Ефремовну
Панасенко Юлию Александровну

2. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения в соответствии с п.23
Правил приема следующих абитуриентов:

По направлению 38.03.02 Менеджмент
Савину Татьяну Александровну
Климцеву Юлию Анатольевну

По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление
Бондареву Марину Федоровну
Ворончихина Евгения Анатольевича

3. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета
подготовки бакалавров И.В.Гусеву.

Ректор                            Г.П.Окорокова


